
ZARZĄDZENIE NR VI/110/13
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 22 SIERPNIA  2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594;
ze. zm.)  oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, ze
zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31
grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/109/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia   22  sierpnia    2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/110 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  22 sierpnia  2013 r.

I. Zmniejsza  się plan  dochodów   o kwotę      10 422,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin ) ustawami 

600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 822,00
85295 Pozostała działalność 9 822,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje  własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

9 822,00

RAZEM 10 422,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/110/13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  22 sierpnia   2013 r.

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę     98 998,10  zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę 109 420,10  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 750,10 1 750,10

01095 Pozostała działalność 1 750,10  1 750,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,10 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 750,10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 30 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 10 000,00
70095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00 3 000,00
71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000,00 29 600,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 5 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

2 000,00  2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA
ŚRODOWISKA 

15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

RAZEM 90 750,10 91 350,10

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 128,00 13 950,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 128,00 10 950,00
3110 Świadczenia społeczne 10 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 128,00

RAZEM 8 128,00 17 950,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120,00 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 120,00

RAZEM 120,00 120,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/110/13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; ze. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:


